

## Szanowni Rodzice, Uczniowie!

Rozpoczęcie roku szkolnego 2020/2021 odbędzie się 1 września 2020 r. o godz. 9.00 w budynku szkoły.

Uczniowie wchodzi do szkoły wejściem głównym, z zachowaniem dystansu ok. 1,5 m od siebie, po zdezynfekowaniu rąk, z zasłoniętymi ustami i nosem (maseczka ochronna). Maseczka ochronna obowiązuje także podczas przejazdu autobusem szkolnym.

W dniu 1 września uczniowie nie wchodzi do szatni - nie obowiązuje w tym dniu obuwie zmienne.

Po wejściu do szkoły, na uczniów oczekiwać będą wychowawcy klas, z którymi przejdą do wyznaczonych sal:

Klasa	Sala	Wychowawca
I	8	p. Wanda Bielec
II	10	p. Edyta Bochenek
III	5	p. Wioletta Marko
IV	16	p. Grzegorz Kwasek
V	11	p. Małgorzata Seremak
VI	7	p. Lidia Obarzanek-Januszewska
VII	6	p. Jacek Krzysztofik
VIII	4	p. Joanna Balicka-Wilusz

Na uczniów, którzy pojawią się w szkole przed godziną 9.00 oczekiwać będą wychowawcy świetlic, z którymi przejdą na halę, by następnie przejść do wyznaczonych sal.

Z uwagi na obowiązujący stan epidemiologiczny, rezygnujemy z uroczystej inauguracji i ograniczymy się do przekazania niezbędnych informacji.

W czasie spotkania w klasach wychowawcy prześlą uczniom informacje dotyczące organizacji pracy w roku szkolnym oraz zapoznają uczniów z procedurami obowiązującymi w Publicznej Szkole Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Czajkowie w związku z pandemią COVID-19.

Przewidywany czas pobytu uczniów w tym dniu w szkole: ok. 90 minut. Rodzice (opiekunowie) uczniów zgodnie z procedurami nie przebywają w budynku szkoły.

W uroczystości rozpoczęcia roku szkolnego może brać udział tylko jeden Rodzic (opiekun) uczniów z klasy I, z zachowaniem dystansu min. 1,5 m od innych osób, z założoną maseczką (przyłbicą), a także po zdezynfekowaniu rąk przy wejściu do szkoły. Pozostałych rodziców prosi się o nie przebywanie na terenie szkoły w czasie uroczystości.

**Ważne! Do szkoły może wejść uczeń, rodzic wyłącznie zdrowy, tj. bez objawów chorobowych sugerujących infekcję dróg oddechowych (kaszel, katar, gorączka) oraz gdy domownicy nie przebywają na kwarantannie lub izolacji w warunkach domowych.**